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PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2018

SECCION: AGENCIA ANDALUZA DE EVALUACION EDUCATIVA

1131

SERVICIOS CENTRALES

01

APLIC. | NUM. EXPLICACION DEL GASTO

ECON. | EFEC.

TOTAL

CONCEPTO

TOTALES

CAPITULO 1.- GASTOS DE PERSONAL

ARTICULO 10. ALTOS CARGOS

RETRIB.BAS.Y OTRAS REMUNERACIONES DE ALTOS
CARGOS

.00 1 RETRIBUCIONES BASICAS
.01 OTRAS REMUNERACIONES

100 1

14.914
44.114

59.028

59.028

ARTICULO 12. PERSONAL FUNCIONARIO Y
ESTATUTARIO

120 RETRIB. BASICAS PERSONAL FUNCIONARIO Y
ESTATUTARIO

.05 TRIENIOS
128 PERS. FUNC. INTERINO POR RAZONES DE NECES. Y
URG.
.09 OTRO PERSONAL

3.800

994.378

3.800

994.378

998.178

ARTICULO 16. CUOTAS, PRESTAC. Y GASTOS SOC.
A CARGO ENT. EMPL.
160 CUOTAS SOCIALES

.00 SEGURIDAD SOCIAL 9.909

9.909

9.909

ARTICULO 17. OTROS GASTOS DE PERSONAL
170 SASTOS POR MODIFIC. RETRIBUTIVAS Y REVIS.
ALAR.

.02 ADECUACIONES RETRIBUTIVAS 16.007

16.007

16.007

TOTAL CAPITULO 1 ....cccoeuvrrenee

CAPITULO 2.- GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y
SERVICIOS

ARTICULO 20. ARRENDAMIENTOS Y CANONES

206 ARREND. DE SISTEMAS PARA PROCESOS DE
INFORMACION

.00 ARREND. DE EQUIPOS PARA PROCESOS DE
INFORMACION

3.000

1.083.122

3.000

3.000

ARTICULO 21. REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y
CONSERVACION
213 MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE

.00 MAQUINARIA

215 MOBILIARIO Y ENSERES
216 SISTEMAS PARA PROCESOS DE INFORMACION

ARTICULO 22. MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS
220 MATERIAL DE OFICINA
.00 ORDINARIO NO INVENTARIABLE

.01 PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS
PUBLICACIONES

.02 MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE

221 SUMINISTROS
.04 VESTUARIO 650
.09 OTROS SUMINISTROS 60.000

222 COMUNICACIONES
.00 TELEFONICAS
.01 POSTALES Y MENSAJERIA
.04 INFORMATICAS

20.000

13.000
1.000

15.000

8.000
2.000
4.000

20.000

8.000
1.000

29.000

29.000

60.650

14.000
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PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2018

SECCION: AGENCIA ANDALUZA DE EVALUACION EDUCATIVA

1131

SERVICIOS CENTRALES

01

APLIC.

ECON.

NUM.

EFEC.

EXPLICACION DEL GASTO

TOTAL

CONCEPTO

TOTALES

223
.02
.09

226
.01

.06
.09

227

.06
.07

233

441
.02

605
606

663
.00

TRANSPORTES
ENTES PRIVADOS
OTROS

GASTOS DIVERSOS

ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y
REPRESENTATIVAS

REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS
OTROS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y

PROFES.
ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS
EDICION DE PUBLICACIONES

ARTICULO 23. INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL

SERVICIO
OTRAS INDEMNIZACIONES

TOTAL CAPITULO 2 ...
CAPITULO 4.- TRANSFERENCIAS CORRIENTES

ARTICULO 44. A APES, SOC. MERCANTILES Y

OTROS ENTES PUBLICOS

A UNIVERSIDADES ANDALUZAS
UNIVERSIDADES DE ANDALUCIA

TOTAL CAPITULO 4 ........c.n.........

CAPITULO 6.- INVERSIONES REALES

ARTICULO 60. INVERSIONES NUEVAS
MOBILIARIO Y ENSERES
SISTEMAS PARA PROCESOS DE INFORMACION

ARTICULO 66. INVERSIONES DE REPOSICION
MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE
MAQUINARIA
TOTAL CAPITULO 6 .....ccvvreurrnenee
TOTAL 01 ...

2.500
500

2.000

2.000
1.500

804.000
175.700

3.000

5.500

979.700

1.091.850

100.000

15.000

15.000

1.138.850

100.000

100.000

15.000

100.000

7.500
7.500

15.000

15.000

15.000

30.000

2.351.972
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PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2018

SECCION: AGENCIA ANDALUZA DE EVALUACION EDUCATIVA 11.31

ARTICULOS AUTOFINANC. FF.EE. 11 FF.EE. 12 FF.EE. 13 FF.EE. 14 FF.EE. 15 FF.EE. 16 FF.EE. 17 SF.18 S.0.LF. 20 TOTAL

A) OPERACIONES CORRIENTES

1. GASTOS DE PERSONAL

10 . ALTOS CARGOS 59.028 59.028
12 . PERSONAL FUNCIONARIO Y ESTATUTARIO 998.178 998.178
16 . CUOTAS, PRESTAC. Y GASTOS SOC. A CARGO ENT. EMPL. 9.909 9.909
17 . OTROS GASTOS DE PERSONAL 16.007 16.007

TOTAL CAPITULO 1 1.083.122 1.083.122

2. GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

20 . ARRENDAMIENTOS Y CANONES 3.000 3.000
21 . REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION 29.000 29.000
22 . MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS 1.091.850 1.091.850
23 . INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO 15.000 15.000

TOTAL CAPITULO 2 1.138.850 1.138.850

4 . TRANSFERENCIAS CORRIENTES

44 . A APES, SOC. MERCANTILES Y OTROS ENTES PUBLICOS 100.000 100.000
TOTAL CAPITULO 4 100.000 100.000
TOTAL OPERACIONES CORRIENTES 2.321.972 2.321.972

B) OPERACIONES DE CAPITAL

6 . INVERSIONES REALES

6 .60-65 INVERSION NUEVA 15.000 15.000
6 .66-69 INVERSION REPOSICION 15.000 15.000
TOTAL CAPITULO 6 30.000 30.000
TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL 30.000 30.000
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PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2018

SECCION: AGENCIA ANDALUZA DE EVALUACION EDUCATIVA 11.31
ARTICULOS AUTOFINANC. FF.EE. 11 FF.EE. 12 FF.EE. 13 FF.EE. 14 FF.EE. 15 FF.EE. 16 FF.EE. 17 SF.18 S.0.LF. 20 TOTAL
RESUMEN
TOTAL OPERACIONES CORRIENTES 2.321.972 2.321.972
TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL 30.000 30.000
TOTAL GENERAL 2.351.972 2.351.972
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